А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.04.2019 г.                                                                                                       № 761

О внесении изменения в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 03.03.2017 № 404

«О Порядке приема и работы с

иностранными делегациями и иностранными

гражданами в администрации

Петропавловск-Камчатского городского

округа»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок приема и работы с иностранными делегациями и

иностранными гражданами в администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа, утвержденный постановлением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 03.03.2017 № 404,

изменение, изложив подпункт 7.1.9 в следующей редакции:

 «7.1.9 обеспечивает работу мультимедийного, компьютерного

оборудования, оргтехники, звукотехнического оборудования (в том числе для

обеспечения синхронного перевода), технического сопровождения,

аудиозаписи на встречах с делегацией (представителем зарубежного

государства);».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа   В.Ю. Иваненко

consultantplus://offline/ref=CA2ADCC06A84E7675DBD608D729ACCC3686961F9A9D41872C1D1B0ACF62605262D2174F5DE93C0974961E5E54EBE73B3EE07A0EC1D9FB6AF09ED77921FG3X